
 

Szczutowo, dnia 14 listopada 2024 r. 

 

Zamawiający: 

Dom Pomocy Społecznej 

im. Jana Pawła II w Szczutowie 

ul. 3 Maja 116, 09-227 Szczutowo 

 

Znak sprawy: DPS.KA.212.7.2024 

 

Odpowiedź Zamawiającego na wniosek Wykonawcy 

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na wykoanie 

zamówienia pn.:„Świadczenie usługi całodziennego żywienia mieszkańców Domu Pomocy 

Społecznej im. Jana Pawła II w Szczutowie wraz z dzierżawą kompleksu kuchennego i 

wyposażenia”. 

Ogłoszenie o zamówieniu zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 

31.10.2024 r. pod nr 2024/BZP 00573267. 

 

Niniejsze odpowiedzi na pytania stanowią integralną część SWZ i stają się wiążące 

dla wykonawców przy opracowywaniu ofert. 

 
Działając w oparciu o art.284 oraz 286 ustawy z dnia 11 września 2011 roku Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2024. poz.1320), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania z dnia 14 

listopada 2024 r. 

 

Pytanie 1 

W związku z niejasnymi zapisami proszę o informację ilu pracowników zostanie przekazanych na 

podstawie art. 23’?  W celu właściwego wyliczenia ceny usługi prosimy o dokładne, kompletne dane 

dotyczące warunków ich zatrudnienia jak i informacje dotyczące ich wykształcenia, kwalifikacji i 

stażu pracy. Udostępnienie takich danych po terminie składania oferty nie jest zgodne z 

obowiązującymi przepisami, Wykonawca musi znać dokładne warunki zatrudnienia pracowników do 

przejęcia uwzględniające wszelkie dodatki finansowe. 

Odpowiedź 

Odpowiedź na pytanie stanowi rozdział VII pn. „Wymagania w zakresie zatrudnienia na podstawie 

stosunku pracy” w SWZ. Wszystkie  składniki wynagrodzenia zawiera pkt 5 w/w rozdziału,                        

natomiast u dwóch pracownic Zamawiającego występuje aktualnie dodatek za wieloletnią pracę w 

wysokości 15% i 18% wynagrodzenia zasadniczego. 

 

Pytanie 2 

Jaki jest aktualny koszt oczyszczania odstojników? 

Odpowiedź 

W bieżącym roku Wykonawca zapłacił 861,30 zł. 

 

Pytanie 3 

Jaki jest średniomiesięczny koszt mediów z ostatnich 12 miesięcy? 

Odpowiedź 

Koszty mediów zostały przedstawione w projekcie Umowy najmu oprócz kosztów zużycia energii    

(decyduje odczyt licznika) i jej dystrybucji – średniomiesięczny koszt wynosi 1 904,25 zł brutto. 

 

Pytanie 4 

Jaka jest aktualna ilość pracowników zaangażowanych w realizacje usługi żywienia? 



Odpowiedź 

Obecny Wykonawca zatrudnia 5 osób. 

 

Pytanie 5 

Ze względu na różnice w zapisach prosimy o wyjaśnienie, do której godziny ma zostać wydany 

posiłek nocny. 

Odpowiedź 

Posiłek nocny cukrzycowy  jest wydawany przez kuchnię o  godz. 19.00 opiekunom zatrudnionym 

w DPS, którzy podają mieszkańcom Domu o godz. 21.00 

 

Pytanie 6   

Czy na dzień rozpoczęcia usługi Wykonawca musi zapewnić jakikolwiek nowy sprzęt drobny lub 

urządzenia do realizacji zamówienia? 

Odpowiedź 

Wyposażenie kuchni przedstawia załącznik B do umowy najmu. 

 

Pytanie 7 

Czy Wykonawca musi zapewnić nową zastawę stołową na dzień rozpoczęcia usługi czy jedynie 

uzupełniać braki w trakcie realizacji zamówienia? 

Odpowiedź 

Odpowiedź stanowi rozdział VIII „Dodatkowe informacje” w Załączniku Nr 1 do SWZ. 

 

Pytanie 8 

Czy cały sprzęt znajdujący się na kuchni jest własnością Zamawiającego? 

Odpowiedź 

Tak 

 

Pytanie 9 

Czy sprzęty przeznaczone do przekazania są sprawne? 

Odpowiedź 

Kotły elektryczne w ilości 2 sztuk (poz 8 w Załączniku B do Umowy najmu) są wyłączone z 

użytkowania. 

 

Pytanie 10 

Czy sanepid wydał jakiekolwiek decyzje nakazujące naprawy, remonty lub modernizacje w 

pomieszczeniach kuchni? Prosimy o opublikowanie ostatnich protokołów kontrolnych sanepidu. 

Odpowiedź 

Sanepid nie wydał żadnych decyzji.    

 

Pytanie 11 

Do jakiej godziny pracuje kuchnia? 

Odpowiedź 

Kuchnia pracuje do godz. 19.30 

 

Pytanie 12 

Jakie są aktualne koszty odpadów pokonsumpcyjnych i komunalnych? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie zna w/w kosztów. 

      

 Kierownik Zamawiającego 

     Maria Grażyna Topolewska   


